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Öppet brev till kommunstyrelsens ordförande  
 
 
 
´Å PRO Malmös vägnar vill jag säga att vi är bekymrade. Vi är bekymrade därför att Malmö 
kommun inte har kommit längre med att utveckla boendeformer som passar alla äldre. Vi är 
bekymrade därför att äldre människor fortfarande kommer i kläm i den välfärd som ska ge oss 
trygghet. 

Vi kunde i tidningen läsa om ett äldre par som skildes åt med tvång, därför att kommunens 
organisation och regelverk inte är flexibla nog för att kunna hantera ett sammanboende par 
med olika vårdbehov. Vi förstår inte varför det tar så lång tid att komma fram till praktiska 
lösningar på ett problem, som faktiskt bara är ett praktiskt problem. 

Vi vet att viljan finns, i det Kommunala handlingsprogrammet 2007-2010 för 
Socialdemokraterna i Malmö finns en klar målsättning, som vi PROare tolkar som ett löfte till 
Malmös äldre. Ni skriver på sidan 22: 
 

”Garantera rätten för par att bo tillsammans på särskilt 
boende om bägge parter så önskar även om båda inte är i 
behov av vård och tillsyn” 

 
Nu går 2008 mot sitt slut, och ännu har inget hänt. Vi frågar oss om vi är lågt prioriterade i 
Era ögon eller bara bortglömda. 

Malmö kommun behöver boendeformer som passar alla, även de med speciella behov. Det 
måste finnas boendeformer där äldre par kan fortsätta leva tillsammans, även om de har olika 
grad av vårdbehov. 

Den kommunala organisationen måste involvera de äldre i de beslut som rör deras liv. 
Kommunikation och flexibilitet måste vara ledord, kommunen måste se de äldre som 
människor som har både kraft, vilja och kompetens att vara med att forma sin egen framtid. 
Delaktighet och inflytande ger förutsägbarhet och därmed trygghet vid förändringar. 
PRO Malmö hoppas att Malmö kommun är villiga att föra en dialog med PRO och andra 
äldreorganisationer i syfte att göra Malmö till landets bästa stad för äldre. 
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Malte Lindborg, ordförande 
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